
  نفر( 18)99برنامه هفتگی ورودی های 

 3/9/1400لغایت  15/8/1400تاریخ : 
 

 

 
 ایام هفته

 
8-10 

 

 
10-12 

 
12-13 

 
13-14 

 
14-15 

 نقشه برداری نقشه برداری - آز میکروب آز شیمی شنبه

 نقشه برداری نقشه برداری - آز میکروب آز شیمی یک شنبه

 نقشه برداری بردارینقشه  - آز میکروب آز شیمی دوشنبه

 نقشه برداری نقشه برداری - آز میکروب آز شیمی سه شنبه

 نقشه برداری نقشه برداری - آز میکروب آز شیمی چهارشنبه

 3/9/1400تا تاریخ       15/8/1400هفته  از تاریخ      3برنامه هفتگی به مدت 
 

 

 

 

 9/1400/ 10لغایت  1400/ 6/9

 
 ایام هفته

 
8-10 
 

 
10-12 

 
12-13 

 
13-14 

 
14-15 

بازدید  تاسیسات  شنبه
 شهری

بازدید  تاسیسات 
 شهری

 نقشه برداری نقشه برداری -

بازدید  تاسیسات  یک شنبه
 شهری

بازدید  تاسیسات 
 شهری

 ینقشه کش نقشه کشی -

بازدید  تاسیسات  دوشنبه
 شهری

بازدید  تاسیسات 
 شهری

 ینقشه کش ینقشه کش -

 ینقشه کش ینقشه کش - ینقشه کش یکشنقشه  سه شنبه

 ینقشه کش ینقشه کش - ینقشه کش ینقشه کش چهارشنبه

 9/1400/ 10تا تاریخ                1 400/ 6/9هفته  از تاریخ    1برنامه هفتگی به مدت 
 8/9/1400تا تاریخ             1 400/ 6/9روز بازدید تاسیسات شهری از تاریخ        3

 

 

 



 

 

 

  نفر( 15)98برنامه هفتگی ورودی های 

 )یک هفته(17/9/1400لغایت  13/9/1400هفته اول 
 

 
 ایام هفته

 
8-10 
 

 
10-12 

 
12-14 

 
14-16 

 
16-18 

 انتقال و توزیع انتقال و توزیع - آز میکروب آز شیمی شنبه

 روش تحقیق روش تحقیق - آز میکروب آز شیمی یک شنبه

 انتقال و توزیع انتقال و توزیع - میکروبآز  آز شیمی دوشنبه

 روش تحقیق روش تحقیق - آز میکروب آز شیمی سه شنبه

 - - - آز میکروب آز شیمی چهارشنبه

 

 )دو هفته(1/10/1400لغایت  20/9/1400تاریخ  
 

 ایام هفته
 

8-10 
 

10-12 
 

12-14 
 

14-16 
 

16-18 

 - هیدرولیک -آز  آز میکروب آز شیمی شنبه

 - هیدرولیک -آز  آز میکروب آز شیمی شنبهیک 

 - کیدرولیه -آز  آز میکروب آز شیمی دوشنبه

 - کیدرولیه -آز  آز میکروب آز شیمی سه شنبه

 - کیدرولیه -آز  آز میکروب آز شیمی چهارشنبه

 

 

 8/10/1400لغایت  4/10/1400تاریخ  
 

 ایام هفته
 

8-10 
 

10-12 
 

12-14 
 

14-16 
 

16-18 

بازدید تاسیسات  شنبه
 شهری

بازدید تاسیسات 
 شهری

 - کیدرولیه -آز -

بازدید کلیات  یک شنبه
 پسماند

بازدید کلیات 
 پسماند

- - - 

 ساتیتاس دیبازد دوشنبه
 یشهر

 ساتیتاس دیبازد
 یشهر

- - - 

 ساتیتاس دیبازد سه شنبه
 یشهر

 ساتیتاس دیبازد
 یشهر

- - - 

 - - - 0 - چهارشنبه

 

 

 



  نفر( 18)97هفتگی ورودی های برنامه 

 15/10/1400لغایت 11/10/1400تاریخ:
 

 

 
 

 ایام هفته

 
 

8-10 
 
 

 
 

10-12 

 
 

12-14 

 
 

14-16 

 
 

16-18 

 انتقال و توزیع قیروش تحق - انتقال و توزیع روش تحقیق شنبه 

 روش تحقیق روش تحقیق - انتقال و توزیع انتقال و توزیع یک شنبه 

مبارزه بازدید  دوشنبه 
 قلینابان

مبارزه  دیبازد
 نیبانقل

 هیدرولیک -آز هیدرولیک -آز -

مبارزه  دیبازد سه شنبه 
 نیقلابان

مبارزه  دیبازد
 نیبانقل

 هیدرولیک -آز هیدرولیک -آز -

بازدید کلیات  چهارشنبه 
 پسماند

 اتیکل دیبازد
 پسماند

 هیدرولیک -آز هیدرولیک -آز -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


